

ÅRSRAPPORT 2022

KARTZ ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

CVR nr. 21113670

Indsender:

Stepto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
| Selskabsoplysninger | 7 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance pr. 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -271.199 kr. mod 5.419.454 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 15.479.890 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

KARTZ ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

Telefon: 9884 1084

CVR-nr.: 21113670
Stiftelsesdato: 30. juni 1998
Hjemsted: Brønderslev Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Kartz Johansen
direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttoresultat | 70.151 | 15.479 |
| Af- og nedskrivninger | -14.500 | -14.500 |
| Resultat før finansielle poster | 55.651 | 979 |
| 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.976.389 | -67.781 |
| 2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -2.685.421 | 3.159.590 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | 373.814 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 519.677 | 308.350 |
| Andre finansielle indtægter | 108.798 | 83.619 |
| Nedskrivning finansielle aktiver | 0 | 1.725.776 |
| Andre finansielle omkostninger | -249.483 | -168.083 |
| Ordinært resultat før skat | -274.389 | 5.416.264 |
| 3. Skat af årets resultat | 3.190 | 3.190 |
| ÅRETS RESULTAT | -271.199 | 5.419.454 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -487.373 | 3.091.809 |
| Overført resultat | 216.174 | 2.327.645 |
| Disponeret i alt | -271.199 | 5.419.454 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Investeringsejendomme | 603.358 | 617.858 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 603.358 | 617.858 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.639.412 | 1.663.023 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 600.000 | 600.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 6.132.890 | 8.631.652 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 253.675 | 260.350 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 10.625.977 | 11.155.025 |
| Anlægsaktiver i alt | 11.229.335 | 11.772.883 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.750 | 40.700 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.361.263 | 6.235.146 |
| 4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 5.360.420 | 5.438.313 |
| Udskudt skatteaktiv | 62.464 | 59.274 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 73.567 | 73.567 |
| Periodeafgrænsningsposter | 196.542 | 1.769 |
| Tilgodehavender i alt | 12.063.006 | 11.848.769 |
| Likvide beholdninger | 640.555 | 450.119 |
| Likvide beholdninger i alt | 640.555 | 450.119 |
| Omsætningsaktiver i alt | 12.703.561 | 12.298.888 |
| AKTIVER I ALT | 23.932.896 | 24.071.771 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 1.125.000 | 1.125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 3.526.888 | 4.014.261 |
| Overført resultat | 10.828.002 | 10.611.829 |
| Egenkapital i alt | 15.479.890 | 15.751.090 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 503.844 | 557.953 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 503.844 | 557.953 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser | 56.338 | 57.627 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 58.281 |
| Anden gæld | 7.832.534 | 7.608.270 |
| Deposita | 40.290 | 38.550 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.949.162 | 7.762.728 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.453.006 | 8.320.681 |
| PASSIVER I ALT | 23.932.896 | 24.071.771 |

6. Eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskr. efter indre værdi- metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|----------------------|---|----------------------|-------------------|
| Egenkapital, primo | 1.125.000 | 4.014.261 | 10.611.829 | 15.751.090 |
| Resultatdisponering | 0 | -487.373 | 216.173 | -271.200 |
| Egenkapital, ultimo | 1.125.000 | 3.526.888 | 10.828.002 | 15.479.890 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder | 1.976.389 | -67.781 |
| I alt | 1.976.389 | -67.781 |
| 2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Resultatandele fra associerede virksomheder | -2.685.421 | 3.159.590 |
| I alt | -2.685.421 | 3.159.590 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 3.190 | 3.190 |
| | 3.190 | 3.190 |
| 4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | |
| Ansvarlig lånekapital, Kartz Hotel Invest | 5.400.000 | 5.438.313 |
| Renter tilgode , Kartz Hotel Invest | 147.079 | 0 |
| Nedskrivning af tilgodehavende | -186.659 | 0 |
| | 5.360.420 | 5.438.313 |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 297.333 | 354.232 |

6. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 582.718 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 603.358.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på kr. 2.100.000 til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 603.358.

Selskabet har givet pant i aktier i Civagaard A/S DKK 2.000.000 til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
